РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от
	09
	»
	12
	20
	20
	г.

	№
	1042

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  администрации
Юргинского муниципального округа, на которые распространяются

ограничения, установленные ст. 12 Федерального закона
от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273 «О противодействии коррупции»; руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа:

            1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Юргинского муниципального округа, на которые распространяются ограничения, установленные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции, согласно Приложению.
2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы в администрации Юргинского муниципального округа, включенную в перечень должностей, утвержденных п.1 настоящего постановления, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

 2.1. Имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;

 2.2. Обязан при заключении трудовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 2.1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.

 3.  Настоящее постановление  и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.

         4. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам – Ю.С.Гуньчихину.

            Глава Юргинского

муниципального округа

Д.К.Дадашов

Согласовано:

начальник правового управления

Н.А.Байдракова
                                                                                        Приложение № 1
к постановлению  главы Юргинского муниципального округа
от 09.12.2020 № 1042
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы,
администрации Юргинского муниципального округа,
на которые распространяются ограничения,

установленные ст. 12 Федерального закона

от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
         Высшие должности муниципальной службы

Заместитель главы Юргинского муниципального округа.

Заместитель главы Юргинского муниципального округа – начальник управления.

Начальник управления.

          Председатель комитета.

Председатель ревизионной комиссии.

Главная должность

Заместитель начальника управления.

Заместитель начальника территориального управления.

Ведущая должность

Начальник отдела в управлении, комитете.

Начальник учетно-финансовой службы.

Начальник отдела.

Заместитель начальника отдела.

Заведующий сектором.

Советник пресс-секретарь администрации Юргинского муниципального

округа.

Старшая должность

Главный специалист.
Ведущий специалист.